
決勝 6月14日 10:00

県中記録(JR)        14.54

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 +0.5

 1 樋口 莉緒花(3) 16.24(685)  1 森本 知隼(3) 15.36(795)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻

 2 丸山 優佳(3) 18.26(462)  2 高橋 うらら(3) 15.59(765)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢

 3 松本 真輝(3) 18.38(450)  3 山崎 萌々子(2) 16.04(709)
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金 ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 4 牧内 麗(2) 18.98(392)  4 中里 未央(3) 16.40(666)
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森
平塚 栞(3)  5 荻原 明日香(3) 16.68(633)
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部
秋元 南乃(2)  6 太田 杏優(3) 16.74(626)
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ノ内 ｵｵﾀ ｱﾕ 東北
吉岡 綾子(3)  7 上沼 瑞季(3) 21.49(190)
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部 ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 信大附属松本
酒井 彩花(3) 木村 凌(3)
ｻｶｲ ｻﾔｶ 篠ノ井西 ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +2.0

 1 土屋 みやび(2) 15.52(774)  1 上條 のあ(2) 16.24(685)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

 2 矢澤 瑠佳(3) 16.40(666)  2 齊藤 由佳(2) 16.67(634)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵

 3 中井 遥菜(3) 17.20(574)  3 辻 奈緒(3) 18.69(420)
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北 ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東

 4 桶野 美羽(3) 18.00(488)  4 後藤 彩衣(3) 18.84(405)
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島 ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵

 5 黒川 芹奈(3) 18.22(466)  5 宇都宮 悠奈(1) 18.94(396)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢

 6 中澤 毬乃(3) 18.39(449)  6 山田 汐莉(3) 19.28(365)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南 ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北

 7 塩澤 花怜(3) 18.49(439)  7 渡辺 真礼(3) 20.77(241)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵

 8 荒井 歩実(3) 19.73(325)
ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野北部

55  6477 6477

44  6639 6639

22  4218 4218

88  6476 6476

33  4282 4282

77  8423 8423

66  7432 7432
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

22  5653 5653

88  8417 8417

77  7761 7761

66  8413 8413

99  6280 6280

44  6638 6638

55  4211 4211

33  4213 4213
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

77  6636 6636
欠場欠場

99  7453 7453

66  5620 5620

88  4390 4390

22  4901 4901

33  5119 5119

55  4210 4210

44  6390 6390
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

88  5840 5840
欠場欠場

66  7631 7631
欠場欠場

55  5001 5001
欠場欠場

44  5222 5222
欠場欠場

33  8420 8420

22  6670 6670

99  6633 6633

77  6475 6475
氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No.

女子四種競技

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝



決勝 (1,2組) 6月14日 11:00

県中記録(JR)         1.75

[ 1組]

太田 杏優(3)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北 (577)
土屋 みやび(2)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (544)
中井 遥菜(3)
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北 (512)
高橋 うらら(3)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢 (460)
上沼 瑞季(3)
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 信大附属松本 (460)
矢澤 瑠佳(3)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢 (460)
荒井 歩実(3)
ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野北部 (409)
黒川 芹奈(3)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵 (409)
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南 (409)
宇都宮 悠奈(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢 (409)
荻原 明日香(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 (312)
塩澤 花怜(3)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵 (312)
桶野 美羽(3)
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島 (312)
山田 汐莉(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 (312)
辻 奈緒(3) 記録なし
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東 (  0)
木村 凌(3) 欠場
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北

[ 2組]

樋口 莉緒花(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 (512)
渡辺 真礼(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵 (512)
齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵 (512)
中里 未央(3)
ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森 (512)
森本 知隼(3)
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻 (512)
上條 のあ(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛 (460)
山崎 萌々子(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (460)
松本 真輝(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金 (409)
丸山 優佳(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北 (359)
後藤 彩衣(3)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 (312)
牧内 麗(2)
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 (312)
平塚 栞(3) 欠場
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃
秋元 南乃(2) 欠場
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ノ内
吉岡 綾子(3) 欠場
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部
酒井 彩花(3) 欠場
ｻｶｲ ｻﾔｶ 篠ノ井西

女子四種競技

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49 記録 備考
1 2  5620

- O O O O O XO XXX  1.46

2 7  4213
- O O XXO XO XXO XXX  1.43

3 8  6638
- XO O O XXO XXX  1.40

4 1  4210
O O XO XO XXX  1.35

4 5  7453
- O XO XO XXX  1.35

4 9  4211
O O XO XO XXX  1.35

7 6  5653
O O XO XXX  1.30

7 10  8413
O XO O XXX  1.30

7 11  7761
O O XXO XXX  1.30

7 14  4218
- - XO XXX  1.30

11 4  4390
O XXX  1.20

11 12  8417
XO XXX  1.20

11 13  6280
XO XXX  1.20

11 16  6639
O XXX  1.20

15  4282
XXX

3  6636

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43 1m46 1m49 記録 備考
1 10  6475

O O O O O XXX  1.40

2 1  6477
O O O XXO O XXX  1.40

3 3  8423
O O O XO XO XXX  1.40

3 13  4901
O O XO O XO XXX  1.40

5 15  6390
O O O O XXO XXX  1.40

6 2  7432
O O XXO O XXX  1.35

7 14  5119
O XO XXO XO XXX  1.35

8 5  6670
O XXO XO XXX  1.30

9 12  6633
O XXO XXX  1.25

10 4  6476
O XXX  1.20

11 6  8420
XO XXX  1.20

7  5222

8  5001

9  7631

11  5840



決勝 6月14日 14:00

県中記録(JR)        13.49

渡辺 真礼(3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵 (190)
宇都宮 悠奈(1)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢 (225)
丸山 優佳(3)
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北 (247)
樋口 莉緒花(3)
ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵 (254)
上沼 瑞季(3)
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 信大附属松本 (262)
中澤 毬乃(3)
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南 (288)
荒井 歩実(3)
ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野北部 (292)
高橋 うらら(3)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢 (295)
牧内 麗(2)
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 (300)
後藤 彩衣(3)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 (316)
山田 汐莉(3)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 (318)
荻原 明日香(3)
ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部 (336)
塩澤 花怜(3)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵 (352)
山崎 萌々子(2)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平 (352)
中井 遥菜(3)
ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北 (356)
辻 奈緒(3)
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東 (361)
上條 のあ(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛 (370)
中里 未央(3)
ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森 (377)
土屋 みやび(2)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢 (384)
齊藤 由佳(2)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵 (386)
桶野 美羽(3)
ｵｹﾉ ﾐｳ 福島 (394)
矢澤 瑠佳(3)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢 (396)
松本 真輝(3)
ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金 (401)
黒川 芹奈(3)
ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵 (403)
森本 知隼(3)
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻 (412)
太田 杏優(3)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北 (598)
平塚 栞(3) 欠場
ﾋﾗﾂｶ ｼｵﾘ 信濃
秋元 南乃(2) 欠場
ｱｷﾓﾄ ﾖｼﾉ 山ノ内
吉岡 綾子(3) 欠場
ﾖｼｵｶ ｱﾔｺ 岡谷東部
酒井 彩花(3) 欠場
ｻｶｲ ｻﾔｶ 篠ノ井西
木村 凌(3) 欠場
ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北

女子四種競技

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
7  6477

 4.71  3.32  4.32

4  4218
 5.14  5.27  5.06

18  6633
 5.62  5.61  5.54

16  6475
 5.38  5.44  5.73

26  7453
 5.85  5.82  5.61

1  7761
 6.02  6.26  5.78

27  5653
 5.59  6.33  6.06

22  4210
 5.65  6.37  5.23

12  8420
 6.00  5.48  6.45

10  6476
 5.95  6.53  6.70

6  6639
 6.40  6.35  6.73

25  4390
 7.02  6.41  6.19

2  8417
 7.26  6.85  7.12

20  5119
 6.61  6.85  7.27

29  6638
 6.55  6.67  7.32

5  4282
 7.08  7.41  6.81

8  7432
 7.36  7.43  7.54

19  4901
 7.40  7.50  7.66

28  4213
 7.76  7.06  7.13

9  8423
 6.49  7.80  7.76

3  6280
 7.13  7.05  7.91

30  4211
 7.95  5.86  6.82

11  6670
 8.02  7.51  7.78

31  8413
 6.03  7.03  8.05

21  6390
 8.20  7.52  8.14

23  5620
 9.99 11.05 10.11

13  5222

14  5001

15  7631

17  5840

24  6636



決勝 6月14日 16:20

県中記録(JR)        25.16

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 牧内 麗(2) 29.38(526)  1 中井 遥菜(3) 26.79(729)
ﾏｷｳﾁ ﾚｲ 飯田高陵 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北

 2 荒井 歩実(3) 29.82(495)  2 荻原 明日香(3) 28.44(597)
ｱﾗｲ ｱﾕﾐ 長野北部 ｵｷﾞﾊﾗ ｱｽｶ 東御東部

 3 山田 汐莉(3) 30.22(467)  3 丸山 優佳(3) 28.54(589)
ﾔﾏﾀﾞ ｼｵﾘ 豊科北 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北

 4 辻 奈緒(3) 30.44(452)  4 松本 真輝(3) 29.01(553)
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東 ﾏﾂﾓﾄ ﾏｷ 堀金

 5 後藤 彩衣(3) 30.65(438)  5 中澤 毬乃(3) 29.24(537)
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵 ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 諏訪南

 6 上沼 瑞季(3) 30.94(418)  6 桶野 美羽(3) 29.31(531)
ｳｴﾇﾏ ﾐｽﾞｷ 信大附属松本 ｵｹﾉ ﾐｳ 福島

 7 宇都宮 悠奈(1) 31.03(413)  7 樋口 莉緒花(3) 29.86(492)
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵

 8 渡辺 真礼(3) 31.81(363)  8 黒川 芹奈(3) 29.91(488)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵 ｸﾛｶﾜ ｾﾘﾅ 飯田高陵

 9 塩澤 花怜(3) 30.33(459)
ｼｵｻﾞﾜ ｶﾚﾝ 飯田高陵

[ 3組] 風速 +1.2

 1 森本 知隼(3) 26.36(766)
ﾓﾘﾓﾄ ﾁﾊﾔ 塩尻

 2 高橋 うらら(3) 27.23(693)
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢

 3 山崎 萌々子(2) 27.31(686)
ﾔﾏｻﾞｷ ﾓﾓｺ 中野平

 4 太田 杏優(3) 27.65(659)
ｵｵﾀ ｱﾕ 東北

 5 土屋 みやび(2) 27.73(652)
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢

 6 齊藤 由佳(2) 27.90(639)
ｻｲﾄｳ ﾕｶ 飯田高陵

 7 矢澤 瑠佳(3) 28.10(623)
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢

 8 上條 のあ(2) 28.16(618)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛

 9 中里 未央(3) 28.71(576)
ﾅｶｻﾞﾄ ﾐｵ 相森

女子四種競技

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8420 6  6638

4  5653 4  4390

3  6639 1  6633

9  4282 3  6670

5  6476 2  7761

2  7453 8  6280

6  4218 5  6475

8  6477 7  8413

9  8417

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  6390

9  4210

2  5119

5  5620

4  4213

3  8423

7  4901

8  4211

1  7432



決勝 6月14日 11:00

県中記録(JR)        12.21

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.1

 1 関 明日美(1)     14.47  1 山﨑 あみ(1)     14.27 
ｾｷ ｱｽﾐ 山ノ内 ﾔﾏｻﾞｷ ｱﾐ 長野北部

 2 篠崎 愛(1)     15.01  2 寺島 風美花(1)     14.54 
ｼﾉｻﾞｷ ｱｲ 戸倉上山田 ﾃﾗｼﾏ ﾌﾐｶ 信大附属松本

 3 相澤 こごみ(1)     15.13  3 石井 あやの(1)     15.00 
ｱｲｻﾞﾜ ｺｺﾞﾐ 裾花 ｲｼｲ ｱﾔﾉ 長野北部

 4 丸山 真南(1)     15.63  4 北原 果林(1)     15.33 
ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾅﾐ 山ノ内 ｷﾀﾊﾗ ｶﾘﾝ 辰野

 5 畠山 小雪(1)     15.84  5 丸山 絵里菜(1)     15.61 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｺﾕｷ 大町第一 ﾏﾙﾔﾏ ｴﾘﾅ 丸ノ内

 6 武田 真奈(1)     16.24  6 原山 美宇(1)     15.92 
ﾀｹﾀﾞ ﾏﾅ 中野平 ﾊﾗﾔﾏ ﾐｳ 長野西部

 7 上野 多恵(1)     16.56  7 利根川 朋那(1)     16.05 
ｳｴﾉ ﾀｴ 飯綱 ﾄﾈｶﾞﾜ ﾄﾓﾅ 戸倉上山田

 8 後藤 杏菜(1)     17.66  8 久保田 季里(1)     16.67 
ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 丸子北 ｸﾎﾞﾀ ｷｻﾄ 山ノ内
舘内 彩歌(1) 堀米 珠実(1)
ﾀﾁｳﾁ ｱﾔｶ 上田第四 ﾎﾘｺﾞﾒ ﾀﾏﾐ 山ノ内

[ 3組] 風速 +3.0 [ 4組] 風速 +2.3

 1 浅沼 愛(1)     14.62  1 小澤 雪乃(1)     14.48 
ｱｻﾇﾏ ﾒｸﾞﾐ 南宮 ｵｻﾞﾜ ﾕｷﾉ 南宮

 2 萩原 芽生(1)     14.89  2 中屋 遥(1)     14.90 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾒｲ 駒ヶ根東 ﾅｶﾔ ﾊﾙｶ 信大附属松本

 3 塩原 琴葉(1)     14.96  3 北村 優月(1)     15.06 
ｼｵﾊﾗ ｺﾄﾊ 鉢盛 ｷﾀﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ 鉢盛

 4 真野 ひな帆(1)     15.02  4 宮川 志歩(1)     15.14 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北 ﾐﾔｶﾞﾜ ｼﾎ 中野平

 5 佐藤 友南(1)     15.13  5 細尾 咲衣(1)     15.22 
ｻﾄｳ ﾕﾅ 東北 ﾎｿｵ ｻｴ 東北

 6 望月 彩加(1)     15.35  6 赤塩 明蓮(1)     15.34 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北 ｱｶｼｵ ｱﾚﾝ 広徳

 7 神山 智恵(1)     15.40  7 小澤 美祐(1)     15.49 
ｶﾐﾔﾏ ﾄﾓｴ 福島 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北

 8 清水 里桜(1)     15.40  8 西尾 南美(1)     16.76 
ｼﾐｽﾞ ﾘｵ 東北 ﾆｼｵ ﾐﾅﾐ 広徳

 9 宮澤 由紀(1)     15.85 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｷ 東北

[ 5組] 風速 +3.7 [ 6組] 風速 +2.5

 1 原 花織(1)     14.08  1 古田 真央(1)     14.20 
ﾊﾗ ｶｵﾘ 駒ヶ根東 ﾌﾙﾀ ﾏｵ 東御東部

 2 栗原 和奈(1)     14.34  2 千葉 ほの香(1)     14.42 
ｸﾘﾊﾗ ｶﾅ 更北 ﾁﾊﾞ ﾎﾉｶ 飯田高陵

 3 田中 ひかる(1)     14.49  3 宮内 萌菜(1)     14.43 
ﾀﾅｶ ﾋｶﾙ 篠ノ井西 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森

 4 奥原 夕奈(1)     14.82  4 倉沢 真奈(1)     14.65 
ｵｸﾊﾗ ﾕｳﾅ 福島 ｸﾗｻﾜ ﾏﾅ 鉢盛

 5 小林 明日架(1)     14.84  5 小山 礼華(1)     14.81 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 東御東部 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪

 6 若月 夕果(1)     14.90  6 有田 芽生(1)     14.91 
ﾜｶﾂｷ ﾕｳｶ 信濃 ｱﾘﾀ ﾒｲ 丘

 7 北原 きらら(1)     15.15  7 鈴木 みのり(1)     15.02 
ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪 ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢
遠山 莉音(1)  8 渋沢 彩乃(1)     15.42 
ﾄｵﾔﾏ ﾘｵﾝ 丘 ｼﾌﾞｻﾜ ｱﾔﾉ 上田第五
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[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 +1.8

 1 友田 有紀(1)     13.95  1 石井 涼(1)     14.07 
ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部 ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森

 2 唐澤 花実(1)     13.99  2 武田 麻衣子(1)     14.12 
ｶﾗｻﾜ ﾊﾅﾐ 赤穂 ﾀｹﾀﾞ ﾏｲｺ 高社

 3 塙 茜音(1)     14.44  3 寺澤 瞳子(1)     14.19 
ﾊﾅﾜ ｱｶﾈ 鉢盛 ﾃﾗｻﾜ ﾄｳｺ 飯田高陵

 4 木村 果蓮(1)     14.82  4 德武 瑠夏(1)     14.22 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪 ﾄｸﾀｹ ﾙﾅ 堀金

 5 外谷 桐子(1)     14.90  5 中村 夢見子(1)     14.47 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃 ﾅｶﾑﾗ ﾕﾐｺ 福島

 6 宇都宮 悠奈(1)     15.06  6 小林 弥希(1)     14.61 
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ 丸ノ内

 7 戸枝 未佳(1)     15.19  7 河田 璃音(1)     14.65 
ﾄｴﾀﾞ ﾐｶ 駒ヶ根東 ｶﾜﾀﾞ ﾘｵ 上田第五
澁谷 果歩(1)  8 寺井 萌々香(1)     14.91 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部 ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢
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   1 友田 有紀(1) 伊那東部     13.95 (+0.1)   7   1
   2 唐澤 花実(1) 赤穂     13.99 (+0.1)   7   2
   3 石井 涼(1) 高森     14.07 (+1.8)   8   1
   4 原 花織(1) 駒ヶ根東     14.08 (+3.7)   5   1
   5 武田 麻衣子(1) 高社     14.12 (+1.8)   8   2
   6 寺澤 瞳子(1) 飯田高陵     14.19 (+1.8)   8   3
   7 古田 真央(1) 東御東部     14.20 (+2.5)   6   1
   8 德武 瑠夏(1) 堀金     14.22 (+1.8)   8   4
   9 山﨑 あみ(1) 長野北部     14.27 (+1.1)   2   1
  10 栗原 和奈(1) 更北     14.34 (+3.7)   5   2
  11 千葉 ほの香(1) 飯田高陵     14.42 (+2.5)   6   2
  12 宮内 萌菜(1) 高森     14.43 (+2.5)   6   3
  13 塙 茜音(1) 鉢盛     14.44 (+0.1)   7   3
  14 関 明日美(1) 山ノ内     14.47 (+1.4)   1   1
  14 中村 夢見子(1) 福島     14.47 (+1.8)   8   5
  16 小澤 雪乃(1) 南宮     14.48 (+2.3)   4   1
  17 田中 ひかる(1) 篠ノ井西     14.49 (+3.7)   5   3
  18 寺島 風美花(1) 信大附属松本     14.54 (+1.1)   2   2
  19 小林 弥希(1) 丸ノ内     14.61 (+1.8)   8   6
  20 浅沼 愛(1) 南宮     14.62 (+3.0)   3   1
  21 倉沢 真奈(1) 鉢盛     14.65 (+2.5)   6   4
  21 河田 璃音(1) 上田第五     14.65 (+1.8)   8   7
  23 小山 礼華(1) 箕輪     14.81 (+2.5)   6   5
  24 奥原 夕奈(1) 福島     14.82 (+3.7)   5   4
  24 木村 果蓮(1) 箕輪     14.82 (+0.1)   7   4
  26 小林 明日架(1) 東御東部     14.84 (+3.7)   5   5
  27 萩原 芽生(1) 駒ヶ根東     14.89 (+3.0)   3   2
  28 中屋 遥(1) 信大附属松本     14.90 (+2.3)   4   2
  28 外谷 桐子(1) 信濃     14.90 (+0.1)   7   5
  28 若月 夕果(1) 信濃     14.90 (+3.7)   5   6
  31 有田 芽生(1) 丘     14.91 (+2.5)   6   6
  31 寺井 萌々香(1) 軽井沢     14.91 (+1.8)   8   8
  33 塩原 琴葉(1) 鉢盛     14.96 (+3.0)   3   3
  34 石井 あやの(1) 長野北部     15.00 (+1.1)   2   3
  35 篠崎 愛(1) 戸倉上山田     15.01 (+1.4)   1   2
  36 真野 ひな帆(1) 豊科北     15.02 (+3.0)   3   4
  36 鈴木 みのり(1) 軽井沢     15.02 (+2.5)   6   7
  38 北村 優月(1) 鉢盛     15.06 (+2.3)   4   3
  38 宇都宮 悠奈(1) 軽井沢     15.06 (+0.1)   7   6
  40 相澤 こごみ(1) 裾花     15.13 (+1.4)   1   3
  40 佐藤 友南(1) 東北     15.13 (+3.0)   3   5
  42 宮川 志歩(1) 中野平     15.14 (+2.3)   4   4
  43 北原 きらら(1) 箕輪     15.15 (+3.7)   5   7
  44 戸枝 未佳(1) 駒ヶ根東     15.19 (+0.1)   7   7
  45 細尾 咲衣(1) 東北     15.22 (+2.3)   4   5
  46 北原 果林(1) 辰野     15.33 (+1.1)   2   4
  47 赤塩 明蓮(1) 広徳     15.34 (+2.3)   4   6
  48 望月 彩加(1) 豊科北     15.35 (+3.0)   3   6
  49 神山 智恵(1) 福島     15.40 (+3.0)   3   7
  49 清水 里桜(1) 東北     15.40 (+3.0)   3   8
  51 渋沢 彩乃(1) 上田第五     15.42 (+2.5)   6   8
  52 小澤 美祐(1) 豊科北     15.49 (+2.3)   4   7
  53 丸山 絵里菜(1) 丸ノ内     15.61 (+1.1)   2   5
  54 丸山 真南(1) 山ノ内     15.63 (+1.4)   1   4
  55 畠山 小雪(1) 大町第一     15.84 (+1.4)   1   5
  56 宮澤 由紀(1) 東北     15.85 (+3.0)   3   9
  57 原山 美宇(1) 長野西部     15.92 (+1.1)   2   6
  58 利根川 朋那(1) 戸倉上山田     16.05 (+1.1)   2   7
  59 武田 真奈(1) 中野平     16.24 (+1.4)   1   6
  60 上野 多恵(1) 飯綱     16.56 (+1.4)   1   7
  61 久保田 季里(1) 山ノ内     16.67 (+1.1)   2   8
  62 西尾 南美(1) 広徳     16.76 (+2.3)   4   8
  63 後藤 杏菜(1) 丸子北     17.66 (+1.4)   1   8 4498
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決勝 6月14日 15:00

県中記録(JR)        25.16

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +1.4

 1 久保 珠里(3)     31.42  1 久田 ひかり(3)     30.84 
ｸﾎﾞ ｼﾞｭﾘ 東北 ﾋｻﾀﾞ ﾋｶﾘ 柳町

 2 山嵜 優香(2)     31.96  2 本山 桜和(2)     31.13 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾕｳｶ 木島平 ﾓﾄﾔﾏ ｻﾜ 木島平

 3 中島 未結(2)     32.43  3 小林 眞菜子(3)     31.43 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾕ 若穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅｺ 東北

 4 山田 頼子(3)     33.01  4 山田 彩美(2)     31.54 
ﾔﾏﾀﾞ ﾖﾘｺ 東北 ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾐ 飯綱

 5 戸井田 愛加(2)     33.29  5 井澤 あやの(2)     31.76 
ﾄｲﾀﾞ ｱｲｶ 若穂 ｲｻﾞﾜ ｱﾔﾉ 堀金

 6 能瀬 麗捺(1)     33.30  6 清沢 果穂(2)     31.91 
ﾉｾ ﾚﾅ 東北 ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛

 7 北村 葵(2)     34.08  7 大月 愛央(2)     33.15 
ｷﾀﾑﾗ ｱｵｲ 若穂 ｵｵﾂｷ ﾏﾋﾛ 堀金

 8 宮崎 瑞季(2)     34.14  8 金子 未羽(3)     33.98 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾐｽﾞｷ 若穂 ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北

 9 宮川 のぞみ(1)     34.20 二木 愛海(2)
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 長野西部 ﾌﾀﾂｷﾞ ﾏﾅﾐ 堀金

[ 3組] 風速 +0.6 [ 4組] 風速 +2.6

 1 小島 すずか(2)     28.14  1 中岡 舞(3)     29.09 
ｺｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ 櫻ヶ岡 ﾅｶｵｶ ﾏｲ 更北

 2 大口 幸奈(3)     29.44  2 倉田 亜美(2)     29.29 
ｵｵｸﾞﾁ ﾕｷﾅ 南宮 ｸﾗﾀ ｱﾐ 赤穂

 3 水本 葵(3)     29.54  3 斉藤 あやみ(2)     29.52 
ﾐｽﾞﾓﾄ ｱｵｲ 長野北部 ｻｲﾄｳ ｱﾔﾐ 篠ノ井西

 4 小椋 万柚(3)     29.78  4 大塚 咲季(2)     30.45 
ｵｸﾞﾗ ﾏﾕ 飯田高陵 ｵｵﾂｶ ｻｷ 坂城

 5 清水 彩未(2)     29.86  5 山岸 思実(3)     31.38 
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 山ノ内 ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ 篠ノ井西

 6 関澤 せいじゅ(3)     29.99  6 林 桜子(2)     34.23 
ｾｷｻﾞﾜ ｾｲｼﾞｭ 福島 ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五

 7 武居 楓夏(2)     30.43 黒岩 あこ(3)
ﾀｹｲ ﾌｳｶ 丘 ｸﾛｲﾜ ｱｺ 南宮

 8 宮島 紗彩(1)     32.96 堀内 優美奈(3)
ﾐﾔｼﾞﾏ ｻｱﾔ 更北 ﾎﾘｳﾁ ﾕﾐﾅ 広徳
矢野 和(2) 六川 光彩(3)
ﾔﾉ ﾉﾄﾞｶ 飯綱 ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五

[ 5組] 風速 +0.2 [ 6組] 風速 +0.5

 1 的場 優衣(3)     28.09  1 矢島 朋華(3)     28.64 
ﾏﾄﾊﾞ ﾕｲ 清水 ﾔｼﾞﾏ ﾄﾓｶ 裾花

 2 久保 栞奈(2)     28.86  2 金子 菜々伽(2)     28.98 
ｸﾎﾞ ｶﾝﾅ 南宮 ｶﾈｺ ﾅﾅｶ 山ノ内

 3 樋口 萌木(3)     29.46  3 牧野 明日香(2)     29.11 
ﾋｸﾞﾁ ﾓｴｷﾞ 信大附属松本 ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森

 4 春原 朱里(3)     29.67  4 萩原 詳子(3)     29.36 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北 ﾊｷﾞﾜﾗ ｼｮｳｺ 丘

 5 溝口 智子(2)     29.81  5 春日 笑里(3)     29.52 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部

 6 太田 聡恵(2)     30.11  6 北原 凪紗(3)     29.96 
ｵｵﾀ ｻﾄｴ 塩尻広陵 ｷﾀﾊﾗ ﾅｷﾞｻ 伊那

 7 宮島 そよか(3)     30.36  7 宮下 喜久美(2)     30.75 
ﾐﾔｼﾞﾏ ｿﾖｶ 川中島 ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東

 8 古谷 菜穂(3)     30.85  8 松崎 楓奈(2)     31.83 
ﾌﾙﾔ ﾅｵ 丘 ﾏﾂｻﾞｷ ﾌｳﾅ 赤穂

 9 塚原 芽衣(2)     31.78 樋口 美瑛(2)
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五 ﾋｸﾞﾁ ﾐｴｲ 高森

7  8372
欠場

8  4676

4  8263

6  8229

1  8100

9  8070

3  8371

5  6455

氏  名 所属名 記録／備考
8  5711

順 ﾚｰﾝ No.

2  5002

2  5938

6  7457

7  6456

1  4494

3  6470

5  4493

9  6944

4  5070

欠場
7  4674

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5068
欠場

3  6050

6  5841

1  4677

8  5842

5  4721

氏  名 所属名 記録／備考
4  5993

2  5193
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

9  8232

7  6460

1  5998

9  5005

5  6284

8  5654

4  8410

3  5428

6  5060

7  6675
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6673

8  4492

9  6672

6  7428

5  5634

4  5194

所属名 記録／備考
1  5374

2  5031

1  5528

順 ﾚｰﾝ No.

7  5890

5  5896

9  5894

8  5648

3  5892

6  5621

4  5631

2  5032

女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



[ 7組] 風速 -0.6 [ 8組] 風速 -0.6

 1 白石 舞(3)     27.69  1 斉藤 楓花(2)     27.56 
ｼﾗｲｼ ﾏｲ 上田第四 ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田

 2 伊藤 寧音(3)     28.25  2 今井 希生(2)     27.95 
ｲﾄｳ ﾈﾈ 長野北部 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野

 3 三田 尚果(2)     28.38  3 小林 奏(3)     28.48 
ﾐﾀ ﾅｵｶ 波田 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北

 4 茅野 晶(3)     28.39  4 菅沼 萌香(2)     29.46 
ﾁﾉ ｱｷ 清水 ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東

 5 川井 海帆(3)     28.72  5 柳沢 優菜(2)     30.28 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾅ 坂城

 6 西野入 萌利(3)     29.02  6 清水 佑己奈(3)     32.14 
ﾆｼﾉｲﾘ ﾓｴﾘ 戸倉上山田 ｼﾐｽﾞ ﾕｷﾅ 広徳

 7 小林 紗耶加(2)     29.05 小松 紗菜(3)
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東 ｺﾏﾂ ｻﾅ 長野東部
橋本 真理子(3) 風間 麗海(3)
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾘｺ 櫻ヶ岡 ｶｻﾞﾏ ｳﾙﾐ 川中島
朝日 りおん(3)
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂

[ 9組] 風速 +1.9 [ 10組] 風速 +0.5

 1 湯本 珠実(3)     26.33  1 臼井 美紅(3)     25.40 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北 ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北

 2 深澤 由惟(2)     27.11  2 加藤 詩萌(3)     25.90 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北 ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花

 3 伊能 史織(3)     27.13  3 齊藤 静花(3)     26.23 
ｲﾉｳ ｼｵﾘ 長野東部 ｻｲﾄｳ ｼｽﾞｶ 豊科北

 4 木田村 美央(3)     27.25  4 田村 純菜(1)     26.44 
ｷﾀﾑﾗ ﾐｵ 福島 ﾀﾑﾗ ｼﾞｭﾝﾅ 坂城

 5 関 日菜子(2)     27.43  5 樋口 虹夏(1)     26.45 
ｾｷ ﾋﾅｺ 更北 ﾋｸﾞﾁ ｺﾅﾂ 波田

 6 熊谷 早恵(3)     28.59  6 御子柴 優花(3)     26.62 
ｸﾏｶﾞｲ ｻｴ 伊那 ﾐｺｼﾊﾞ ﾕｳｶ 鉢盛
三田 有紗(3)  7 安田 三奈美(3)     26.62 
ﾐﾀ ｱﾘｻ 波田 ﾔｽﾀﾞ ﾐﾅﾐ 鉢盛
萩原 美空(3)  8 小林 叶音(2)     26.65 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北

7  6641

4  7421

6  7427

5  4728

2  7388

8  5710

3  6637

氏  名 所属名 記録／備考
9  6635

3  7380
欠場

7  8259
欠場

2  5988

9  8072

5  5503

6  6282

4  6630

8  6643

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

2  5507
欠場

9  5934

4  4723

7  6042

5  4490

6  8262

氏  名 所属名 記録／備考
8  7385

8  8220
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

3  7965

5  8261

4  5423
欠場

1  7423

3  4756

7  7386

9  6940

6  4642

2  5650

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

200m



   1 臼井 美紅(3) 豊科北     25.40 (+0.5)  10   1
   2 加藤 詩萌(3) 裾花     25.90 (+0.5)  10   2
   3 齊藤 静花(3) 豊科北     26.23 (+0.5)  10   3
   4 湯本 珠実(3) 豊科北     26.33 (+1.9)   9   1
   5 田村 純菜(1) 坂城     26.44 (+0.5)  10   4
   6 樋口 虹夏(1) 波田     26.45 (+0.5)  10   5
   7 御子柴 優花(3) 鉢盛     26.62 (+0.5)  10   6
   7 安田 三奈美(3) 鉢盛     26.62 (+0.5)  10   7
   9 小林 叶音(2) 豊科北     26.65 (+0.5)  10   8
  10 深澤 由惟(2) 豊科北     27.11 (+1.9)   9   2
  11 伊能 史織(3) 長野東部     27.13 (+1.9)   9   3
  12 木田村 美央(3) 福島     27.25 (+1.9)   9   4
  13 関 日菜子(2) 更北     27.43 (+1.9)   9   5
  14 斉藤 楓花(2) 波田     27.56 (-0.6)   8   1
  15 白石 舞(3) 上田第四     27.69 (-0.6)   7   1
  16 今井 希生(2) 辰野     27.95 (-0.6)   8   2
  17 的場 優衣(3) 清水     28.09 (+0.2)   5   1
  18 小島 すずか(2) 櫻ヶ岡     28.14 (+0.6)   3   1
  19 伊藤 寧音(3) 長野北部     28.25 (-0.6)   7   2
  20 三田 尚果(2) 波田     28.38 (-0.6)   7   3
  21 茅野 晶(3) 清水     28.39 (-0.6)   7   4
  22 小林 奏(3) 丸子北     28.48 (-0.6)   8   3
  23 熊谷 早恵(3) 伊那     28.59 (+1.9)   9   6
  24 矢島 朋華(3) 裾花     28.64 (+0.5)   6   1
  25 川井 海帆(3) 鉢盛     28.72 (-0.6)   7   5
  26 久保 栞奈(2) 南宮     28.86 (+0.2)   5   2
  27 金子 菜々伽(2) 山ノ内     28.98 (+0.5)   6   2
  28 西野入 萌利(3) 戸倉上山田     29.02 (-0.6)   7   6
  29 小林 紗耶加(2) 駒ヶ根東     29.05 (-0.6)   7   7
  30 中岡 舞(3) 更北     29.09 (+2.6)   4   1
  31 牧野 明日香(2) 高森     29.11 (+0.5)   6   3
  32 倉田 亜美(2) 赤穂     29.29 (+2.6)   4   2
  33 萩原 詳子(3) 丘     29.36 (+0.5)   6   4
  34 大口 幸奈(3) 南宮     29.44 (+0.6)   3   2
  35 樋口 萌木(3) 信大附属松本     29.46 (+0.2)   5   3
  35 菅沼 萌香(2) 駒ヶ根東     29.46 (-0.6)   8   4
  37 斉藤 あやみ(2) 篠ノ井西     29.52 (+2.6)   4   3
  37 春日 笑里(3) 伊那東部     29.52 (+0.5)   6   5
  39 水本 葵(3) 長野北部     29.54 (+0.6)   3   3
  40 春原 朱里(3) 丸子北     29.67 (+0.2)   5   4
  41 小椋 万柚(3) 飯田高陵     29.78 (+0.6)   3   4
  42 溝口 智子(2) 丸子北     29.81 (+0.2)   5   5
  43 清水 彩未(2) 山ノ内     29.86 (+0.6)   3   5
  44 北原 凪紗(3) 伊那     29.96 (+0.5)   6   6
  45 関澤 せいじゅ(3) 福島     29.99 (+0.6)   3   6
  46 太田 聡恵(2) 塩尻広陵     30.11 (+0.2)   5   6
  47 柳沢 優菜(2) 坂城     30.28 (-0.6)   8   5
  48 宮島 そよか(3) 川中島     30.36 (+0.2)   5   7
  49 武居 楓夏(2) 丘     30.43 (+0.6)   3   7
  50 大塚 咲季(2) 坂城     30.45 (+2.6)   4   4
  51 宮下 喜久美(2) 駒ヶ根東     30.75 (+0.5)   6   7
  52 久田 ひかり(3) 柳町     30.84 (+1.4)   2   1
  53 古谷 菜穂(3) 丘     30.85 (+0.2)   5   8
  54 本山 桜和(2) 木島平     31.13 (+1.4)   2   2
  55 山岸 思実(3) 篠ノ井西     31.38 (+2.6)   4   5
  56 久保 珠里(3) 東北     31.42 (0.0)   1   1
  57 小林 眞菜子(3) 東北     31.43 (+1.4)   2   3
  58 山田 彩美(2) 飯綱     31.54 (+1.4)   2   4
  59 井澤 あやの(2) 堀金     31.76 (+1.4)   2   5
  60 塚原 芽衣(2) 上田第五     31.78 (+0.2)   5   9
  61 松崎 楓奈(2) 赤穂     31.83 (+0.5)   6   8
  62 清沢 果穂(2) 鉢盛     31.91 (+1.4)   2   6
  63 山嵜 優香(2) 木島平     31.96 (0.0)   1   2
  64 清水 佑己奈(3) 広徳     32.14 (-0.6)   8   6
  65 中島 未結(2) 若穂     32.43 (0.0)   1   3
  66 宮島 紗彩(1) 更北     32.96 (+0.6)   3   8
  67 山田 頼子(3) 東北     33.01 (0.0)   1   4
  68 大月 愛央(2) 堀金     33.15 (+1.4)   2   7
  69 戸井田 愛加(2) 若穂     33.29 (0.0)   1   5
  70 能瀬 麗捺(1) 東北     33.30 (0.0)   1   6
  71 金子 未羽(3) 丸子北     33.98 (+1.4)   2   8
  72 北村 葵(2) 若穂     34.08 (0.0)   1   7
  73 宮崎 瑞季(2) 若穂     34.14 (0.0)   1   8
  74 宮川 のぞみ(1) 長野西部     34.20 (0.0)   1   9
  75 林 桜子(2) 上田第五     34.23 (+2.6)   4   6
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決勝 6月14日 11:30

県中記録(JR)      2,14.96

[ 1組] [ 2組]

 1 北澤 珠奈(1)   2,52.01  1 岩村 有紀(1)   2,47.07 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾅ 若穂 ｲﾜﾑﾗ ｱｷ 飯綱

 2 大内 梨生(1)   2,56.16  2 矢澤 明里(1)   2,49.24 
ｵｵｳﾁ ﾘﾅ 広徳 ﾔｻﾞﾜ ｱｶﾘ 東北

 3 三木 彩夏(1)   2,57.03  3 土屋 槻里子(1)   2,49.52 
ﾐｷ ｻﾔｶ 丘 ﾂﾁﾔ ｷﾘｺ 飯綱

 4 小林 思音(1)   2,57.14  4 宮澤 紅葉(1)   2,49.85 
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北 ﾐﾔｻﾞﾜ ｸﾚﾊ 辰野

 5 野澤 なつみ(1)   2,59.61  5 戸井田 夕奈(2)   2,56.29 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 広徳 ﾄｲﾀﾞ ﾕﾅ 若穂

 6 西澤 陽菜(1)   3,03.47  6 小林 貫奈(2)   2,56.78 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾋﾅﾉ 広徳 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾅ 木島平

 7 尾﨑 芙優(3)   3,04.09  7 丸山 沙知(3)   2,59.07 
ｵｻﾞｷ ﾌﾕ 福島 ﾏﾙﾔﾏ ｻﾁ 木島平

 8 植木 みずは(1)   3,04.93  8 横川 采音(2)   3,01.32 
ｳｴｷ ﾐｽﾞﾊ 丘 ﾖｺｶﾜ ｱﾔﾈ 丸ノ内

 9 小澤 美鈴(1)   3,05.34 中嶌 萌香(2)
ｵｻﾞﾜ ﾐｽｽﾞ 菅野 ﾅｶｼﾞﾏ ﾓｴｶ 丘

10 青木 彩香(1)   3,09.37 松田 千奈(2)
ｱｵｷ ｻﾔｶ 広徳 ﾏﾂﾀﾞ ｾﾅ 丘
古田 愛美(1) 両角 陽華(3)
ﾌﾙﾀ ﾏﾅﾐ 丘 ﾓﾛｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 広徳

[ 3組] [ 4組]

 1 田尻 怜夏(2)   2,46.84  1 和田 真歩(3)   2,40.02 
ﾀｼﾞﾘ ﾚｲﾅ 若穂 ﾜﾀﾞ ﾏﾎ 清水

 2 松本 亜美(2)   2,48.82  2 土屋 香菜子(3)   2,41.27 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾐ 裾花 ﾂﾁﾔ ｶﾅｺ 木島平

 3 臼田 可子(3)   2,49.78  3 高野 桜楽(1)   2,41.83 
ｳｽﾀﾞ ｶｺ 野沢 ﾀｶﾉ ｻｸﾗ 戸倉上山田

 4 千葉 恭子(1)   2,50.76  4 今井 ゆり(2)   2,47.25 
ﾁﾊﾞｷｮｳｺ 穂高西 ｲﾏｲ ﾕﾘ 柳町

 5 水上 茉優(3)   2,52.25  5 小林 野乃華(2)   2,50.42 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂 ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾉｶ 山ノ内

 6 黒川 綾華(3)   2,54.04  6 小國 真穂(2)   2,52.40 
ｸﾛｶﾜ ｱﾔｶ 飯田高陵 ｵｸﾆ ﾏﾎ 飯田高陵

 7 鈴木 未来(2)   3,03.74  7 芳賀 美保(3)   2,53.52 
ｽｽﾞｷ ﾐﾗｲ 丸ノ内 ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五

 8 小嶋 織(1)   3,11.70  8 西沢 亜美(1)   2,56.91 
ｺｼﾞﾏ ﾊﾄﾘ 長野西部 ﾆｼｻﾞﾜｱﾐ 穂高西

 9 藤塚 菜々子(2)   3,12.06  9 大久保 美鈴(2)   2,57.47 
ﾌｼﾞﾂﾞｶ ﾅﾅｺ 大町第一 ｵｵｸﾎﾞ ﾐﾚｲ 上田第五
岡村 泉里(1) 内堀 実咲(1)
ｵｶﾑﾗ ｾﾝﾘ 長野西部 ｳﾁﾎﾞﾘ ﾐｻｷ 丸子北

[ 5組] [ 6組]

 1 小池 碧桜(2)   2,40.75  1 山崎 璃央(3)   2,34.80 
ｺｲｹ ﾐｵ 高森 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｵ 柳町

 2 南澤 泉希(3)   2,41.06  2 安藤 秋恵(3)   2,35.68 
ﾐﾅﾐｻﾜ ﾐｽﾞｷ 裾花 ｱﾝﾄﾞｳ ｱｷｴ 信濃

 3 中林 知紗(2)   2,44.21  3 小山 香月(2)   2,36.18 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾁｻ 箕輪 ｺﾔﾏ ｶﾙﾅ 東北

 4 原 彩花(2)   2,44.77  4 田近 亜紀(2)   2,37.32 
ﾊﾗ ｻﾔｶ 伊那松川 ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛

 5 栁澤 梨恋(2)   2,45.17  5 酒井 菜々美(2)   2,39.27 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘｺ 櫻ヶ岡 ｻｶｲ ﾅﾅﾐ 坂城

 6 春日 莉杏(2)   2,49.04  6 宮原 萌里(2)   2,39.48 
ｶｽｶﾞ ﾘｺ 伊那東部 ﾐﾔﾊﾗ ﾓｴﾘ 伊那東部

 7 湯澤 和(3)   2,49.82  7 北原 すず那(3)   2,40.13 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東 ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東
中澤 菜月(3)  8 翠川 由理佳(1)   2,44.66 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂｷ 伊那東部 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ﾕﾘｶ 戸倉上山田
和田 美紗妃(1)  9 渡邊 沙紀(2)   2,45.29 
ﾜﾀﾞ ﾐｻｷ 戸倉上山田 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北
竹花 真央(3) 10 森 琴音(1)   2,53.79 
ﾀｹﾊﾅ ﾏｵ 長野北部 ﾓﾘ ｺﾄﾈ 戸倉上山田

女子

800m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
2  5898

7  6057

10  6465

8  6652

3  6056

1  6047

 6049

11  6281

4  6463

6  6467
失格

順 No.

9  7219

5

所属名 記録／備考
8  5197

9  5645

2  5198

4  7976

3  5893

5  5030

11  5021

6  7028

1  6459
欠場

7  6461
欠場

10  6045
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5891

2  5726

4  4070

10  6602

5  8225

3  8426

9  7031

1  5525

8  6867

7  5524
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  6942

3  5020

2  4762

8  5375

10  5000

7  8422

9  4673

4  6601

5  4678

6  4495
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  8373

8  5714

3  8001

9  8352

7  5427

4  8124

1  8255

2  8105
欠場

5  4761
欠場

6  5655
欠場

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  5373

3  5226

8  5624

7  7433

9  4722

1  8119

4  8251

10  4757

5  6640

6  4759



[ 7組] [ 8組]

 1 小澤 真樹(2)   2,30.14  1 藤岡 緩奈(2)   2,31.08 
ｵｻﾞﾜ ﾏｷ 堀金 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森

 2 大野 奈都美(3)   2,31.56  2 黒田 琴音(3)   2,33.03 
ｵｵﾉ ﾅﾂﾐ 更北 ｸﾛﾀﾞ ｺﾄﾈ 伊那

 3 小出 裕香(3)   2,36.94  3 中村 鈴(3)   2,33.59 
ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東 ﾅｶﾑﾗ ｽｽﾞ 戸倉上山田

 4 安永 友麻(1)   2,38.13  4 加藤 晴香(3)   2,34.35 
ﾔｽﾅｶﾞﾕｳﾏ 穂高西 ｶﾄｳ ﾊﾙｶ 伊那

 5 上野 あずみ(2)   2,38.14  5 紫 美海(2)   2,35.07 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北 ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢

 6 山崎 まみこ(2)   2,40.65  6 小林 彩紀(2)   2,38.25 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾐｺ 堀金 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｷ 長野西部

 7 下平 美悠(3)   2,41.37  7 依田 仁美(1)   2,38.56 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東 ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢

 8 中澤 夢乃(3)   2,46.42  8 中村 彩月(2)   2,40.40 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北 ﾅｶﾑﾗ ｻﾂｷ 戸倉上山田

 9 高倉 楓花(2)   2,51.91  9 宮原 郁(2)   2,43.12 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪 ﾐﾔﾊﾞﾗ ｶｵﾙ 長野西部
中村 藤子(3) 10 下平 綾子(3)   2,45.09 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂

[ 9組]

 1 所河 二千花(3)   2,21.73 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東

 2 鈴木 賀子(2)   2,21.98 
ｽｽﾞｷ ｶｺ 坂城

 3 蛭田 杏(2)   2,27.42 
ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛

 4 春日 桃桜(3)   2,28.96 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東

 5 唐澤 七瀬(2)   2,28.96 
ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪

 6 下島 梨紗(2)   2,30.66 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東

 7 中山 杏実(3)   2,31.96 
ﾅｶﾔﾏ ｱﾐ 飯綱

 8 長見 京華(2)   2,33.70 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東
小出 千夏(2)
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東
中村 朱里(2)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛

女子

800m
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

2  6674

10  5980

3  8256

5  6604

8  6644

6  6677

1  8252

4  6632

7  8005

9  8254
欠場

No. 氏  名 所属名 記録／備考
10  8375

8  8073

7  4750

2  8071

4  4214

1  5521

6  4215

9  4753

3  5523

5  8223

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  8253

10  4720

4  7431

1  8250

8  8006

5  8266

6  5192

3  8260

9  8265
失格

2  7429
欠場



   1 所河 二千花(3) 駒ヶ根東     2,21.73   9   1
   2 鈴木 賀子(2) 坂城     2,21.98   9   2
   3 蛭田 杏(2) 鉢盛     2,27.42   9   3
   4 春日 桃桜(3) 駒ヶ根東     2,28.96   9   4
   4 唐澤 七瀬(2) 箕輪     2,28.96   9   5
   6 小澤 真樹(2) 堀金     2,30.14   7   1
   7 下島 梨紗(2) 駒ヶ根東     2,30.66   9   6
   8 藤岡 緩奈(2) 高森     2,31.08   8   1
   9 大野 奈都美(3) 更北     2,31.56   7   2
  10 中山 杏実(3) 飯綱     2,31.96   9   7
  11 黒田 琴音(3) 伊那     2,33.03   8   2
  12 中村 鈴(3) 戸倉上山田     2,33.59   8   3
  13 長見 京華(2) 駒ヶ根東     2,33.70   9   8
  14 加藤 晴香(3) 伊那     2,34.35   8   4
  15 山崎 璃央(3) 柳町     2,34.80   6   1
  16 紫 美海(2) 軽井沢     2,35.07   8   5
  17 安藤 秋恵(3) 信濃     2,35.68   6   2
  18 小山 香月(2) 東北     2,36.18   6   3
  19 小出 裕香(3) 駒ヶ根東     2,36.94   7   3
  20 田近 亜紀(2) 鉢盛     2,37.32   6   4
  21 安永 友麻(1) 穂高西     2,38.13   7   4
  22 上野 あずみ(2) 豊科北     2,38.14   7   5
  23 小林 彩紀(2) 長野西部     2,38.25   8   6
  24 依田 仁美(1) 軽井沢     2,38.56   8   7
  25 酒井 菜々美(2) 坂城     2,39.27   6   5
  26 宮原 萌里(2) 伊那東部     2,39.48   6   6
  27 和田 真歩(3) 清水     2,40.02   4   1
  28 北原 すず那(3) 駒ヶ根東     2,40.13   6   7
  29 中村 彩月(2) 戸倉上山田     2,40.40   8   8
  30 山崎 まみこ(2) 堀金     2,40.65   7   6
  31 小池 碧桜(2) 高森     2,40.75   5   1
  32 南澤 泉希(3) 裾花     2,41.06   5   2
  33 土屋 香菜子(3) 木島平     2,41.27   4   2
  34 下平 美悠(3) 駒ヶ根東     2,41.37   7   7
  35 高野 桜楽(1) 戸倉上山田     2,41.83   4   3
  36 宮原 郁(2) 長野西部     2,43.12   8   9
  37 中林 知紗(2) 箕輪     2,44.21   5   3
  38 翠川 由理佳(1) 戸倉上山田     2,44.66   6   8
  39 原 彩花(2) 伊那松川     2,44.77   5   4
  40 下平 綾子(3) 赤穂     2,45.09   8  10
  41 栁澤 梨恋(2) 櫻ヶ岡     2,45.17   5   5
  42 渡邊 沙紀(2) 豊科北     2,45.29   6   9
  43 中澤 夢乃(3) 豊科北     2,46.42   7   8
  44 田尻 怜夏(2) 若穂     2,46.84   3   1
  45 岩村 有紀(1) 飯綱     2,47.07   2   1
  46 今井 ゆり(2) 柳町     2,47.25   4   4
  47 松本 亜美(2) 裾花     2,48.82   3   2
  48 春日 莉杏(2) 伊那東部     2,49.04   5   6
  49 矢澤 明里(1) 東北     2,49.24   2   2
  50 土屋 槻里子(1) 飯綱     2,49.52   2   3
  51 臼田 可子(3) 野沢     2,49.78   3   3
  52 湯澤 和(3) 駒ヶ根東     2,49.82   5   7
  53 宮澤 紅葉(1) 辰野     2,49.85   2   4
  54 小林 野乃華(2) 山ノ内     2,50.42   4   5
  55 千葉 恭子(1) 穂高西     2,50.76   3   4
  56 高倉 楓花(2) 箕輪     2,51.91   7   9
  57 北澤 珠奈(1) 若穂     2,52.01   1   1
  58 水上 茉優(3) 赤穂     2,52.25   3   5
  59 小國 真穂(2) 飯田高陵     2,52.40   4   6
  60 芳賀 美保(3) 上田第五     2,53.52   4   7
  61 森 琴音(1) 戸倉上山田     2,53.79   6  10
  62 黒川 綾華(3) 飯田高陵     2,54.04   3   6
  63 大内 梨生(1) 広徳     2,56.16   1   2
  64 戸井田 夕奈(2) 若穂     2,56.29   2   5
  65 小林 貫奈(2) 木島平     2,56.78   2   6
  66 西沢 亜美(1) 穂高西     2,56.91   4   8
  67 三木 彩夏(1) 丘     2,57.03   1   3
  68 小林 思音(1) 豊科北     2,57.14   1   4
  69 大久保 美鈴(2) 上田第五     2,57.47   4   9
  70 丸山 沙知(3) 木島平     2,59.07   2   7
  71 野澤 なつみ(1) 広徳     2,59.61   1   5
  72 横川 采音(2) 丸ノ内     3,01.32   2   8
  73 西澤 陽菜(1) 広徳     3,03.47   1   6
  74 鈴木 未来(2) 丸ノ内     3,03.74   3   7
  75 尾﨑 芙優(3) 福島     3,04.09   1   7
  76 植木 みずは(1) 丘     3,04.93   1   8
  77 小澤 美鈴(1) 菅野     3,05.34   1   9

女子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
 8253
 4720
 7431
 8250
 8006
 6674
 8266
 8375
 5980
 5192
 8073
 4750
 8260
 8071
 5373
 4214
 5226
 5624
 8256
 7433
 6604
 6644
 5521
 4215
 4722
 8119
 6942
 8251
 4753
 6677
 8373
 5714
 5020
 8252
 4762
 5523
 8001
 4757
 8352
 8223
 5427
 6640
 6632
 5891
 5197
 5375
 5726
 8124
 5645
 5198
 4070
 8255
 7976
 5000
 6602
 8005
 5898
 8225
 8422
 4673
 4759
 8426
 6057
 5893
 5030
 6601
 6465
 6652
 4678
 5021
 6056
 7028
 6047
 7031
 6281
 6463
 7219



  78 青木 彩香(1) 広徳     3,09.37   1  10
  79 小嶋 織(1) 長野西部     3,11.70   3   8
  80 藤塚 菜々子(2) 大町第一     3,12.06   3   9

女子

800m
順位 No. 氏  名 都道府県

 6867

組 順位
 6049

所属名 記録 備考

 5525



決勝 6月14日 13:00

県中記録(JR)      4,28.36

[ 1組] [ 2組]

 1 和田 遥(1)   5,47.71  1 島田 弥玲(2)   5,27.87 
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｶ 川中島 ｼﾏﾀﾞ ﾐﾚｲ 長野東部

 2 渡辺 佳音(1)   5,48.35  2 柘植 菜々子(2)   5,30.42 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉﾝ 丘 ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野

 3 宮島 よしの(1)   5,50.69  3 小林 若菜(2)   5,38.69 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾖｼﾉ 飯綱 ｺﾊﾞﾔｼ ﾜｶﾅ 塩尻広陵

 4 竹下 愛理咲(1)   5,51.17  4 座光寺 未来(3)   5,40.64 
ﾀｹｼﾀ ｱﾘｻ 川中島 ｻﾞｺｳｼﾞ ﾐｸ 伊那松川

 5 明間 礼峰(1)   5,54.63  5 田尻 涼夏(1)   5,43.51 
ｱｹﾏ ｱﾔﾈ 鉢盛 ﾀｼﾞﾘ ｽｽﾞｶ 高社

 6 宮澤 ゆめみ(1)   5,55.52  6 飯嶋 華央(2)   5,45.06 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕﾒﾐ 辰野 ｲｲｼﾞﾏ ｶｵ 丸ノ内

 7 盛田 美生(1)   6,00.31  7 小林 柚(2)   5,45.84 
ﾓﾘﾀ ﾐｳ 更北 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 長野北部

 8 小林 未央(1)   6,00.31  8 村上 紗世(3)   5,47.87 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｵ 丸子北 ﾑﾗｶﾐ ｻﾖ 辰野

 9 中島 伸子(2)   6,00.55  9 雪入 菜月(3)   5,48.71 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾌﾞｺ 長野東部 ﾕｷｲﾘ ﾅﾂｷ 広徳

10 上條 優里(1)   6,02.60 10 西原 椿葉(2)   6,00.67 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕﾘ 鉢盛 ﾆｼﾊﾗ ﾊﾙﾅ 長野東部

11 小平 紗矢香(3)   6,04.03 11 三澤 茉南(3)   6,00.81 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野 ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部

12 田村 玲奈(1)   6,05.68 12 有賀 由紀恵(1)   6,01.19 
ﾀﾑﾗ ﾚﾅ 高社 ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪

13 岸田 優奈(1)   6,06.81 13 山岸 咲菜(3)   6,09.40 
ｷｼﾀﾞ ﾕﾅ 広徳 ﾔﾏｷﾞｼ ｻﾅ 更北

14 伊藤 寿理亜(1)   6,06.98 14 日野 まほろ(1)   6,12.45 
ｲﾄｳ ｼﾞｭﾘｱ 飯綱 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪

15 佐野 夏穂(1)   6,09.91 15 大貫 なつみ(1)   6,13.35 
ｻﾉ ﾅﾂﾎ 高社 ｵｵﾇｷ ﾅﾂﾐ 辰野

16 倉島 美桜(1)   6,16.20 16 西沢 果恵(3)   6,19.60 
ｸﾗｼﾏ ﾐｵ 川中島 ﾆｼｻﾞﾜ ｶｴ 南宮

17 廣瀬 若菜(2)   6,31.29 松澤 椿皐(1)
ﾋﾛｾ ﾜｶﾅ 栄 ﾏﾂｻﾞﾜ ｲﾁｺﾞ 伊那東部

18 渡邊 莉子(1)   6,33.31 矢野倉 優美(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｺ 広徳 ﾔﾉｸﾗ ﾕﾐ 丘

19 藤沢 智菜(2)   7,16.51 田中 にな(2)
ﾌｼﾞｻﾜ ﾁﾅ 広徳 ﾀﾅｶ ﾆﾅ 中野平
上倉 智恵里(2)
ｶﾐｸﾗ ﾁｴﾘ 栄

欠場

欠場
16  6458

欠場
19  5116

10  5066

8  8136

14  8012

11  7973

6  8021

4  5982

1  5516

12  8108

3  7953

5  6051

15  7024

2  5659

7  8351

13  5149

9  7961

18  6473

No. 氏  名 所属名 記録／備考
17  5514

2  6059

8  5262
欠場

6  5263

12  6048

16  5148

13  5950

10  6043

18  5196

1  7951

4  5150

15  5515

9  7435

5  6002

11  4497

7  7441

19  7972

20  5199

17  5951

3  5947

14  6468

女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組] [ 4組]

 1 岩垂 瀬夏(3)   5,19.44  1 柴田 紗来(3)   5,00.61 
ｲﾜﾀﾞﾚ ｾﾅ 菅野 ｼﾊﾞﾀ ｻﾗ 菅野

 2 宮澤 みらい(2)   5,21.49  2 原田 千鶴(2)   5,02.62 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾗｲ 柳町 ﾊﾗﾀﾞ ﾁﾂﾞﾙ 菅野

 3 稲垣 和奏(1)   5,21.67  3 内田 梨湖(3)   5,06.99 
ｲﾅｶﾞｷ ﾜｶﾅ 赤穂 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田第四

 4 滝澤 小遥(3)   5,22.77  4 京澤 夏子(2)   5,09.91 
ﾀｷｻﾞﾜ ｺﾊﾙ 栄 ｷｮｳｻﾜ ﾅﾂｺ 赤穂

 5 北原 野乃(3)   5,24.55  5 山口 真莉恵(3)   5,09.98 
ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾘｴ 長野北部

 6 原山 紗果(2)   5,26.51  6 村上 明日香(3)   5,13.62 
ﾊﾗﾔﾏ ｽｽﾞｶ 柳町 ﾑﾗｶﾐ ｱｽｶ 鉢盛

 7 大日方 碧(2)   5,27.19  7 神部 紫音(1)   5,15.81 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱｵｲ 伊那 ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 伊那松川

 8 丸山 優芽(2)   5,28.02  8 米田 陽和(2)   5,18.42 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕﾒ 更北 ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾖﾘ 坂城

 9 水澤 かな子(2)   5,28.06  9 宮澤 花奈実(1)   5,19.94 
ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅｺ 信濃 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野

10 中山 涼子(2)   5,28.87 10 高坂 珠美(1)   5,21.44 
ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｺ 堀金 ｺｳｻｶ ﾀﾏﾐ 高綱

11 小池 明(2)   5,30.14 11 池田 美砂紀(2)   5,22.04 
ｺｲｹ ﾋｶﾘ 櫻ヶ岡 ｲｹﾀﾞ ﾐｻｷ 菅野

12 山口 真由(2)   5,30.72 12 羽尾 胡実(2)   5,22.87 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾕ 長野北部 ﾊｵ ｸﾙﾐ 長野北部

13 山口 紗季(2)   5,31.04 13 白鳥 花純(3)   5,24.36 
ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｷ 戸倉上山田 ｼﾗﾄﾘ ｶｽﾐ 中野平

14 小祝 あおは(3)   5,34.15 14 日比 まひろ(2)   5,25.27 
ｺｲﾜｲ ｱｵﾊ 清水 ﾋﾋﾞ ﾏﾋﾛ 上田第四

15 柄澤 苑実(3)   5,40.18 15 宮坂 梨乃(2)   5,25.48 
ｶﾗｻﾜ ｿﾉﾐ 東北 ﾐﾔｻｶ ﾘﾉ 丘

16 青木 希実(2)   5,47.68 16 栁沢 緋里(3)   5,27.62 
ｱｵｷ ﾉｿﾞﾐ 戸倉上山田 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｶﾘ 広徳

17 大前 晴奈(3)   6,04.24 17 中島 有希(2)   5,32.27 
ｵｵﾏｴ ﾊﾙﾅ 丸ノ内 ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｳｷ 墨坂
冨岡 真由(2) 18 山田 里花(3)   5,35.61 
ﾄﾐｵｶ ﾏﾕ 柳町 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛

北川 明里(3)
ｷﾀｶﾞﾜ ｱｶﾘ 南宮

[ 5組]

 1 和田 有菜(3)   4,37.92 20 中澤 紫音(3)   6,06.80 
ﾜﾀﾞ ﾕﾅ 川中島 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北

 2 久保田 絢乃(1)   4,44.03 
ｸﾎﾞﾀ ｱﾔﾉ 丸子北

 3 小林 成美(2)   4,45.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾙﾐ 川中島

 4 高安 結衣(2)   4,45.20 
ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛

 5 松澤 綾音(3)   4,47.56 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱﾔﾈ 喬木

 6 高木 更紗(1)   4,52.31 
ﾀｶｷﾞ ｻﾗｻ 上田第五

 7 和田 真菜(1)   4,52.37 
ﾜﾀﾞ ﾏﾅ 川中島

 8 田中 ジェシカ(3)   4,52.71 
ﾀﾅｶ ｼﾞｪｼｶ 上田第一

 9 小原 茉莉(1)   4,58.29 
ｺﾊﾗ ﾏﾂﾘ 赤穂

10 宮澤 美裕(1)   4,58.43 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾐﾕ 川中島

11 滝沢 菜絵(3)   4,59.02 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾅｴ 川中島

12 浦野 友里(3)   4,59.14 
ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 春富中

13 清水 美来(3)   4,59.78 
ｼﾐｽﾞ ﾐｸ 更北

14 曽根 ほの翔(3)   5,03.52 
ｿﾈ ﾎﾉｶ 菅野

15 赤羽 ゆり華(3)   5,05.78 
ｱｶﾊﾈ ﾕﾘｶ 菅野

16 和田 帆香(1)   5,06.78 
ﾜﾀﾞ ﾎﾉｶ 川中島

17 瀧澤 優奈(2)   5,09.27 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 鼎

18 高橋 凜(1)   5,11.61 
ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ 赤穂

19 竹内 ほのか(1)   5,20.85 
ﾀｹｳﾁ ﾎﾉｹ 戸倉上山田
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   1 和田 有菜(3) 川中島     4,37.92   5   1
   2 久保田 絢乃(1) 丸子北     4,44.03   5   2
   3 小林 成美(2) 川中島     4,45.19   5   3
   4 高安 結衣(2) 鉢盛     4,45.20   5   4
   5 松澤 綾音(3) 喬木     4,47.56   5   5
   6 高木 更紗(1) 上田第五     4,52.31   5   6
   7 和田 真菜(1) 川中島     4,52.37   5   7
   8 田中 ジェシカ(3) 上田第一     4,52.71   5   8
   9 小原 茉莉(1) 赤穂     4,58.29   5   9
  10 宮澤 美裕(1) 川中島     4,58.43   5  10
  11 滝沢 菜絵(3) 川中島     4,59.02   5  11
  12 浦野 友里(3) 春富中     4,59.14   5  12
  13 清水 美来(3) 更北     4,59.78   5  13
  14 柴田 紗来(3) 菅野     5,00.61   4   1
  15 原田 千鶴(2) 菅野     5,02.62   4   2
  16 曽根 ほの翔(3) 菅野     5,03.52   5  14
  17 赤羽 ゆり華(3) 菅野     5,05.78   5  15
  18 和田 帆香(1) 川中島     5,06.78   5  16
  19 内田 梨湖(3) 上田第四     5,06.99   4   3
  20 瀧澤 優奈(2) 鼎     5,09.27   5  17
  21 京澤 夏子(2) 赤穂     5,09.91   4   4
  22 山口 真莉恵(3) 長野北部     5,09.98   4   5
  23 高橋 凜(1) 赤穂     5,11.61   5  18
  24 村上 明日香(3) 鉢盛     5,13.62   4   6
  25 神部 紫音(1) 伊那松川     5,15.81   4   7
  26 米田 陽和(2) 坂城     5,18.42   4   8
  27 岩垂 瀬夏(3) 菅野     5,19.44   3   1
  28 宮澤 花奈実(1) 菅野     5,19.94   4   9
  29 竹内 ほのか(1) 戸倉上山田     5,20.85   5  19
  30 高坂 珠美(1) 高綱     5,21.44   4  10
  31 宮澤 みらい(2) 柳町     5,21.49   3   2
  32 稲垣 和奏(1) 赤穂     5,21.67   3   3
  33 池田 美砂紀(2) 菅野     5,22.04   4  11
  34 滝澤 小遥(3) 栄     5,22.77   3   4
  35 羽尾 胡実(2) 長野北部     5,22.87   4  12
  36 白鳥 花純(3) 中野平     5,24.36   4  13
  37 北原 野乃(3) 伊那東部     5,24.55   3   5
  38 日比 まひろ(2) 上田第四     5,25.27   4  14
  39 宮坂 梨乃(2) 丘     5,25.48   4  15
  40 原山 紗果(2) 柳町     5,26.51   3   6
  41 大日方 碧(2) 伊那     5,27.19   3   7
  42 栁沢 緋里(3) 広徳     5,27.62   4  16
  43 島田 弥玲(2) 長野東部     5,27.87   2   1
  44 丸山 優芽(2) 更北     5,28.02   3   8
  45 水澤 かな子(2) 信濃     5,28.06   3   9
  46 中山 涼子(2) 堀金     5,28.87   3  10
  47 小池 明(2) 櫻ヶ岡     5,30.14   3  11
  48 柘植 菜々子(2) 辰野     5,30.42   2   2
  49 山口 真由(2) 長野北部     5,30.72   3  12
  50 山口 紗季(2) 戸倉上山田     5,31.04   3  13
  51 中島 有希(2) 墨坂     5,32.27   4  17
  52 小祝 あおは(3) 清水     5,34.15   3  14
  53 山田 里花(3) 鉢盛     5,35.61   4  18
  54 小林 若菜(2) 塩尻広陵     5,38.69   2   3
  55 柄澤 苑実(3) 東北     5,40.18   3  15
  56 座光寺 未来(3) 伊那松川     5,40.64   2   4
  57 田尻 涼夏(1) 高社     5,43.51   2   5
  58 飯嶋 華央(2) 丸ノ内     5,45.06   2   6
  59 小林 柚(2) 長野北部     5,45.84   2   7
  60 青木 希実(2) 戸倉上山田     5,47.68   3  16
  61 和田 遥(1) 川中島     5,47.71   1   1
  62 村上 紗世(3) 辰野     5,47.87   2   8
  63 渡辺 佳音(1) 丘     5,48.35   1   2
  64 雪入 菜月(3) 広徳     5,48.71   2   9
  65 宮島 よしの(1) 飯綱     5,50.69   1   3
  66 竹下 愛理咲(1) 川中島     5,51.17   1   4
  67 明間 礼峰(1) 鉢盛     5,54.63   1   5
  68 宮澤 ゆめみ(1) 辰野     5,55.52   1   6
  69 盛田 美生(1) 更北     6,00.31   1   7
  69 小林 未央(1) 丸子北     6,00.31   1   8
  71 中島 伸子(2) 長野東部     6,00.55   1   9
  72 西原 椿葉(2) 長野東部     6,00.67   2  10
  73 三澤 茉南(3) 伊那東部     6,00.81   2  11
  74 有賀 由紀恵(1) 箕輪     6,01.19   2  12
  75 上條 優里(1) 鉢盛     6,02.60   1  10
  76 小平 紗矢香(3) 辰野     6,04.03   1  11
  77 大前 晴奈(3) 丸ノ内     6,04.24   3  17
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  78 田村 玲奈(1) 高社     6,05.68   1  12
  79 中澤 紫音(3) 豊科北     6,06.80   5  20
  80 岸田 優奈(1) 広徳     6,06.81   1  13
  81 伊藤 寿理亜(1) 飯綱     6,06.98   1  14
  82 山岸 咲菜(3) 更北     6,09.40   2  13
  83 佐野 夏穂(1) 高社     6,09.91   1  15
  84 日野 まほろ(1) 箕輪     6,12.45   2  14
  85 大貫 なつみ(1) 辰野     6,13.35   2  15
  86 倉島 美桜(1) 川中島     6,16.20   1  16
  87 西沢 果恵(3) 南宮     6,19.60   2  16
  88 廣瀬 若菜(2) 栄     6,31.29   1  17
  89 渡邊 莉子(1) 広徳     6,33.31   1  18
  90 藤沢 智菜(2) 広徳     7,16.51   1  19
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